

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

Objednatel: **Město Svitavy**
se sídlem Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, PSČ 568 02
zastoupený starostou: Mgr. Davidem Šimkem
IČ: 002 77 444
DIČ: CZ00277444
(dále též jako objednatel)

Zhotovitel: **OLSPOL s.r.o.**
se sídlem Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy
zastoupen: Ladislavem Olivou, jednatelem
IČ: 274 66 701
DIČ: CZ27466701
Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Svitavy
č. ú. 27-1283340359/0800
zapsán: v OR u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 20675
(dále též jako zhotovitel)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 17. 06. 2013 Smlouvu o dílo ohledně provedení díla „**Zateplení budovy Základní umělecké školy Svitavy**“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

II.

Při provádění díla bylo zjištěno, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce za celkovou cenu **45 431,- Kč bez DPH**. Dále bylo na základě požadavku objednatele dohodnuto, že zhotovitel neprovede méněpráce v celkové ceně **33 355,- Kč bez DPH**. Z toho důvodu strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo.

III.

Z důvodů shora uvedených se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1) v oddílu II. se za bod 2. doplňuje nový bod 2a., který zní takto:

2a.

Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 2, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.

2) stávající znění oddílu V. bodu 1. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„1.

Cena díla „**Zateplení budovy Základní umělecké školy Svitavy**“ byla dohodnuta ve výši **2 506 559,- Kč bez DPH** (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena díla“).“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

IV.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací a méněprací.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Svitavy dne23.6.2014.....

Ve Svitavách dne26.6.2014.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. David Šimek
starosta města Svitavy



.....
Ladislav Oliva
jednatel OLSPOL s.r.o.

OLSPOL s.r.o.
Tkalcovská 381/1
568 02 Svitavy-Lány
IČ: 27466701
DIČ: CZ27466701



6

POLOŽKOVÝ ROZPOČET , příloha č.1 k dodatku č.2 smlouvy o dílo

Rozpočet	2	Vícepráce/méněpráce ZUŠ	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	ZUŠ T.G.Masaryka 25A,Svitavy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
N13-04-02	Zateplení budovy Základní umělecké školy,Svitavy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	OLSPOL s.r.o.	Zakázkové číslo	N13-04-02	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-7 540		
Z	PSV celkem	15 481		
R	M práce celkem	1 012		
N	M dodávky celkem	648		
	ZRN celkem	9 601		
	HZS	2 475		
	ZRN+HZS	12 076	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	12 076	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	12 076 Kč	
DPH		21,0 %	2 536 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				14 612 Kč

Poznámka :

Stavba :	N13-04-02 Zateplení budovy Základní umělecké školy, Svitavy	Rozpočet :	2
Objekt :	1 ZUŠ T.G.Masaryka 25A, Svitavy	Vícepráce/méněpráce ZUŠ	

Příloha č.1 dodatku č.2 ke smlouvě o dílo

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	-7 540	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-4 654	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-21 161	0	0	0
7861 přípravné práce	0	41 296	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	648	1 012	2 475
CELKEM OBJEKT	-7 540	15 481	648	1 012	2 475

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Příloha č.1 k dodatku č.2 smlouvy o dílo

Stavba :	N13-04-02 Zateplení budovy Základní umělecké školy	Rozpočet: 2
Objekt :	1 ZUŠ T.G.Masaryka 25A,Svitavy	Vícepráce/méněpráce ZUŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	952 8	DMTZ+MTZ plynového potrubí O,vč.revizí a projednání s provozovatelem plynoměry	kus	-1,00	7 540,00	-7 540,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-7 540,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	762341925R00	Vyřezání otvorů střeš, v bednění pl. nad 8 m2	m2	-14,85	71,70	-1 064,75
3	762343935RT2	Zabednění otvorů střeš prkny plochy nad 8 m2 vč.dodávka prkna tl.24 mm	m2	-14,85	231,00	-3 430,35
4	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,22	723,00	-158,70
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-4 653,79
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
5	764311831RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	-14,85	25,00	-371,25
6	764311921R00	Oprava krytiny Pz, tab. 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° vč.nátěrů 1x základ antikor,1 x email	m2	-51,98	400,00	-20 790,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-21 161,25
Díl: 7861		přípravné práce				
7	786611364R00	Předokenní roleta,viditel.box,el.pohon, 150x180 cm D+M provedení a parametry dle v.č.D 1.4	kus	3,00	13 750,00	41 250,00
8	998786102R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 12 m	t	0,04	1 250,00	45,75
	Celkem za	7861 přípravné práce				41 295,75
Díl: M21		Elektromontáže				
9	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	4,79	6,00	28,74
10	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	16,53	13,00	214,86
11	209 R00	Práce malého rozsahu čl.14-1b	%	16,53	10,00	165,27
12	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kružová	kus	3,00	58,00	174,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	3,00	11,00	33,00
14	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	7,00	18,00	126,00
15	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	18,00	15,00	270,00
16	21001010	Odvíčkování a zavičkování lišty PVC	m	18,00	8,00	144,00
17	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	30,00	12,00	360,00
18	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	3,00	48,00	144,00
19	900 RT1	Hzs - úprava stáv rozvaděče odkrytování, zapojení, zakrytování	hod	3,00	325,00	975,00
20	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	4,00	375,00	1 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				4 134,87